
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/803/2023 
RADY GMINY SŁUPSK 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXX/794/2023 Rady Gminy Słupsk z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 poz. 572, poz. 1463, poz. 1688).) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840, z 2023r. poz. 951, poz. 1688, 
poz. 1904) w związku z Uchwałą Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Rada Gminy Słupsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/794/2023 Rady Gminy Słupsk z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Dotacja, o której mowa w § 1 może być udzielona w wysokości 
100 % nakładów koniecznych, lecz nie więcej niż kwota, o którą ubiega się wnioskodawca, zgodnie 
z progami określonymi w Programie, z zastrzeżeniem § 6. ust. 2 niniejszej uchwały”, 

2) w załączniku nr 1 uchwały  pkt 10 otrzymuje nowe brzmienie: „Przyjmuję do wiadomości, że: 

1) dotacje przyznawane są na zasadach określonych w Uchwale Nr LXX/794/2023 Rady Gminy Słupsk z dnia 
19 grudnia 2023 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków; 

2) w przypadku stwierdzenia, że we wniosku podano nieprawidłowe dane, Gmina Słupsk zastrzega sobie 
prawo do żądania zwrotu przyznanych środków. Oświadczam, że rozpoczęcie postępowania zakupowego 
(jeśli jest wymagane) nastąpi w terminie 12 miesięcy od daty udostępnienia wstępnej promesy dla Gminy 
Słupsk w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

............................................................. 
(Miejscowość i data) 

.................................................................................. 
(Podpis i pieczątka wnioskodawcy lub osoby upoważnionej do 

działania w imieniu wnioskodawcy)" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.02.2024 r.

Poz. 662



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk 

 
 

Dariusz Perlański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 662


	UCHWAŁA NR LXXI/803/2023 RADY GMINY SŁUPSK z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-12T14:05:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




